cargo, pongo a consideración de ustedes el informe anual de la Gerencia, así como los 
Estados Financieros correspondientes al ejercicio fiscal del año 2017. 

AMBITO GENERAL 

AGRICOLA MONTURA DE PALO MONPAL S.A... en el año 2017 genero una utilidad de 

$30255.93 treinta mil doscientos cincuenta y cinco con 93/100. Las metas propuestas para el 

ejercicio económico del año 2018 son consolidar el servicio con los clientes, mantener la 

participación de mercado y mejorar los márgenes de rentabilidad 

En los aspectos administrativos hemos cumplido con las obligaciones legales y también con